
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

EKS-004-2022-DOD
PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS 
Pod Tratí č.p.232, 233 a 234, Teplice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

18 864,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

18 864,00 2 829,6015,00%

CZK 21 693,60

Strana 1 z 8

Datum: 2022.08.16 

09:30:20 +02'00'
Datum: 

2022.08.16 

11:12:15 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-004-2022-DOD

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA7 231,206 288,00SO103b
Objekt č.p.234 - přípočet úprav schodišťových 
ramen

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 231,206 288,00SO101b
Objekt č.p.232 - přípočet úprav schodišťových 
ramen

18 864,00 21 693,60

7 231,206 288,00SO102b
Objekt č.p.233 - přípočet úprav schodišťových 
ramen

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS 
Pod Tratí č.p.232, 233 a 234, Teplice

21. 1. 2022

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 288,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 288,00 15,00% 943,20

Cena s DPH v CZK 7 231,20

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO101b - Objekt č.p.232 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 288,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 288,00
1 K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník

hod 16,000 393,00 6 288,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1301

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje náklady na úpravu nerovností mezi schodišťvými 

stupni a vnitřními zdmi spočívající ve vyčištění, penetraci a tmelení 

existujících spár, které byly odhaleny po demontáži stávající PVC 

krytiny. V položce jsou obsaženy i náklady na dodávku nezbytného 

materiálu.

VV
"úprava spár schodišťových stupňů (předpoklad 
4hod./schodišťové rameno)" 4,0*4

16,000

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO101b - Objekt č.p.232 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 288,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 288,00 15,00% 943,20

Cena s DPH v CZK 7 231,20

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO102b - Objekt č.p.233 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 288,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 288,00
1 K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník

hod 16,000 393,00 6 288,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1301

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje náklady na úpravu nerovností mezi schodišťvými 

stupni a vnitřními zdmi spočívající ve vyčištění, penetraci a tmelení 

existujících spár, které byly odhaleny po demontáži stávající PVC 

krytiny. V položce jsou obsaženy i náklady na dodávku nezbytného 

materiálu.

VV
"úprava spár schodišťových stupňů (předpoklad 
4hod./schodišťové rameno)" 4,0*4

16,000

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO102b - Objekt č.p.233 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25025317
RENBAU s.r.o. Teplice DIČ: CZ25025317

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 288,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 288,00 15,00% 943,20

Cena s DPH v CZK 7 231,20

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO103b - Objekt č.p.234 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 288,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 288,00
1 K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník

hod 16,000 393,00 6 288,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1301

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje náklady na úpravu nerovností mezi schodišťvými 

stupni a vnitřními zdmi spočívající ve vyčištění, penetraci a tmelení 

existujících spár, které byly odhaleny po demontáži stávající PVC 

krytiny. V položce jsou obsaženy i náklady na dodávku nezbytného 

materiálu.

VV
"úprava spár schodišťových stupňů (předpoklad 
4hod./schodišťové rameno)" 4,0*4

16,000

PD- rekonstrukce podlahových konstrukcí a schodišť společných prostor DPS Pod Tratí 
č.p.232, 233 a 234, Teplice

SO103b - Objekt č.p.234 - přípočet úprav schodišťových ramen

Strana 8 z 8




